
Informace o produktu 

Velmi šetrným způsobem likviduje nežádoucí mikroflóru ve vlhké srsti pod očním koutkem a 

tím brání vzniku hnědého zabarvení, které způsobují mikrobiální metabolity. 

Testovali jsme za vás. Při pravidelném používání perfektní výsledky. 

 

Složení 

Voda, chlorhexidin diglukonát, heřmánkový extrakt, borůvkový extrakt, extrakt z měsíčku 

lékařského. 

Dávkování 

Pouze k zevnímu použití! 

Naneste na Vatový tampón a opatrně jím otřete skvrny od slz kolem očí. Zamezte styku s 

očima. 

V případě nadměrného slzení aplikujte každý den. 

Používejte tak dlouho, dokud skvrny nezmizí. 

Skladování 

Skladujte těsně uzavřené, v temnu, při teplotě do 25°C. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Nepoužívejte v případě alergií na některou ze složek. 

Balení 

100 ml 



 


